

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 127961/2023 – PREGÃO  
ELETRÔNICO SRP Nº 035/2023

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

**Bergson Iduino de Oliveira**

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição de materiais elétricos e afins visando atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Arez/RN.

Abalizados nas Propostas apresentada pelas empresas habilitadas conforme Ata de Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº **035/2023**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

Vencedor: <b>BA LUZ INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS EIRELI</b>						
CNPJ: <b>40.690.097/0001-26</b>		Email: <b>licitacaobaluzind@gmail.com</b>		Telefone: <b>(62) 98415-6721 / 3290-1444</b>		
Endereço: <b>Av. Ville, 3353 Qd 57 Lt 06 Lot., Moinho dos Ventos, Goiânia/GO, CEP: 74.371-580</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
12	Cabo flexível 16MM	ENERGY	Metro	2000,00	9,97	19.940,00
18	Cabo pp 2x2,5 MM PR 750V	ENERGY	Metro	3000,00	3,84	11.520,00
21	Cabo pp 3x1 5,MM 750V	ENERGY	Metro	3000,00	3,45	10.350,00

25	Cabo pp 4x2,5MM PR 750V	ENERGY	Metro	3000,00	7,47	22.410,00
43	Conector perfurante CPD 16/95	INCESA	Unidade	300,00	8,34	2.502,00
76	Mangueira luminosa c/LED 2F 220V AMARELA	APOLLO	Metro	500,00	4,77	2.385,00
77	Mangueira luminosa c/LED 2F 220V BRANCA OU BRANCO QUENTE	APOLLO	Metro	1500,00	4,75	7.125,00
78	Mangueira luminosa c/LED 2F 220V VERDE.	APOLLO	Metro	600,00	4,66	2.796,00
79	Mangueira luminosa c/LED 2F 220V VERMELHA.	APOLLO	Metro	500,00	4,67	2.335,00
80	Mangueira luminosa c/LED 2F 220V AZUL	APOLLO	Metro	500,00	4,68	2.340,00
82	Parafuso com porca quadrada 200x16MM P/ARM	ROMAGNOLE	Unidade	250,00	6,97	1.742,50
86	Parafuso com porca quadrada 400x16MM P/A	ROMAGNOLE	Unidade	400,00	13,88	5.552,00
95	Refletor 400W e-40	SPOTLUX	Unidade	500,00	61,78	30.890,00
Total do vencedor:						121.887,50

<b>Vencedor: DME – DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>51.847.166/0001-89</b>		Email:		Telefone: <b>(81) 99974-0616</b>		
Endereço: <b>Rua Campos Sales, 67, Sala 101, Madalena, Recife/PE, CEP: 50610-400</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
46	Disjuntor mono 10A	TAF	Unidade	30,00	5,84	175,20
47	Disjuntor mono 16A	TAF	Unidade	30,00	5,84	175,20
48	Disjuntor mono 20A	TAF	Unidade	50,00	5,84	292,00
49	Disjuntor mono 25A	TAF	Unidade	50,00	5,82	291,00
50	Disjuntor mono 32A	TAF	Unidade	50,00	5,82	291,00
51	Disjuntor mono 40A	TAF	Unidade	30,00	6,98	209,40
52	Disjuntor mono 50A	TAF	Unidade	30,00	6,98	209,40
53	Disjuntor trifásico 16A	TAF	Unidade	30,00	29,49	884,70
54	Disjuntor trifásico 20A	TAF	Unidade	30,00	28,99	869,70
55	Disjuntor trifásico 25A	TAF	Unidade	30,00	28,99	869,70
56	Disjuntor trifásico 32A	TAF	Unidade	50,00	28,99	1.449,50
57	Disjuntor trifásico 40A	TAF	Unidade	30,00	29,51	885,30
58	Disjuntor trifásico 50A	TAF	Unidade	30,00	29,51	885,30
59	Disjuntor trifásico 60A	TAF	Unidade	20,00	29,99	599,80
60	Disjuntor trifásico 70A	TAF	Unidade	20,00	45,99	919,80
66	Fita isolante 18MMX20M	LUKMA	Unidade	400,00	3,64	1.456,00
69	Haste terra grossa 5/8 1.2 MT	TAF	Unidade	50,00	20,98	1.049,00
111	Tomada de p/ embutir de 20 AMP	ROMAZI	Unidade	200,00	5,05	1.010,00

112	Tomadas tipo plug "Fêmea" 220V	ROMAZI	Unidade	100,00	3,18	318,00
117	Caixa de distribuição para 8 disjuntor	TAF	Unidade	50,00	15,99	799,50
118	Caixa dist para 15 disjuntor	TAF	Unidade	50,00	36,19	1.809,50
Total do vencedor:						15.449,00

Vencedor: <b>FORTZ COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>43.098.231/0001-92</b>		Email: <b>licitacao.fortz@gmail.com</b>		Telefone: <b>(43) 3344-7700 / 98444-7877</b>		
Endereço: <b>Avenida Europa, 976 , Parque Residencial Joaquim Tol, Londrina/PR, CEP: 86041-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
74	Luminária de emergência 30 leds	ELGIN 30LEDS	Unidade	20,00	15,71	314,20
Total do vencedor:						314,20

Vencedor: <b>GUSTAVO XAVIER GARCEZ</b>						
CNPJ: <b>26.303.607/0001-34</b>		Email:		Telefone: <b>(83) 98707-7938</b>		
Endereço: <b>Rua Projetada, 0 Loja 04, Morada Nova, Alagoinha/PB, CEP: 58390-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
10	Cabo flexível 1,5MM	NORTCABOS	Metro	2000,00	0,79	1.580,00
13	Cabo flexível 2,5MM	NORTCABOS	Metro	3000,00	1,19	3.570,00
14	Cabo flexível 4MM 750V	NORTCABOS	Metro	2500,00	2,24	5.600,00
23	Cabo pp 3x2,5MM	TOP PRIME	Metro	3000,00	5,25	15.750,00
45	Cascata 200 LEDS branco, branco quente, ou verde.	MAX	Unidade	150,00	83,50	12.525,00
89	Pisca-pisca de natal com 100 lâmpadas LED, AZUL, 10M, 220V.	MAX	Unidade	500,00	11,99	5.995,00
90	Pisca-pisca de natal com 100 lâmpadas LED, VERMELHO, 10M, 220V	MAX	Unidade	500,00	11,99	5.995,00
97	Refletor led 200w bivolt prova de agua branco frio.	ATOP	Unidade	500,00	65,12	32.560,00
120	Fio Cabo Paralelo Branco 1mm Flexível	BITAFLEX	Unidade	1000,00	2,18	2.180,00
Total do vencedor:						85.755,00

Vencedor: <b>LUMINOZA COMERCIO DE MATERIAL ELETRICO HIDRAULICO E TELEFONIA LTDA</b>						
CNPJ: <b>70.047.329/0001-93</b>		Email: <b>ordemdecompra@luminoza.com.br</b>		Telefone: <b>(84) 3211-6108 / 3221-4645</b>		
Endereço: <b>Av. Ayrton Senna, 508-A , Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59080-100</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
01	Alça pref multiplexado isolado 10MM	STEELLOOP	Unidade	600,00	1,70	1.020,00
02	Alça pref multiplexado isolado 25MM2	STEELLOOP	Unidade	500,00	2,99	1.495,00
03	Arame aço galvanizado - 18	VONDER	KG	100,00	15,90	1.590,00
04	Arruela quadrada 50x50	OLIVO	Unidade	2000,00	1,24	2.480,00
05	Base p/ rele	RGP	Unidade	2000,00	3,39	6.780,00
06	Braço curvo com sapata DIAM 48,3MMX2, OMT PA	OLIVO	Unidade	100,00	59,00	5.900,00

07	Bocal e- 27 rabicho	FERTAK	Unidade	300,00	1,20	360,00
08	Braço curvo com sapata DIAM 48,3MMX3 OMY PA	OLIVO	Unidade	100,00	87,00	8.700,00
09	Braço para iluminação pública 1MT(padrão COSERN)	OLIVO	Unidade	1000,00	15,39	15.390,00
11	Cabo flexível 10MM	ENERGY	Metro	2000,00	5,99	11.980,00
15	Cabo flexível 6MM2 750V	ENERGY	Metro	200,00	3,45	690,00
16	Cabo multiplexado mono 10M2	LABOR	Metro	3000,00	1,99	5.970,00
17	Cabo multiplexado mono 16MM2	LABOR	Metro	20000,00	2,99	59.800,00
19	Cabo pp 2x4 MM	ENERGY	Metro	3000,00	4,27	12.810,00
20	Cabo pp 2x6 MM 750V	ENERGY	Metro	3000,00	5,19	15.570,00
22	Cabo pp 3x10MM750V	ENERGY	Metro	3000,00	8,99	26.970,00
24	Cabo pp 3x6MM 750V	ENERGY	Metro	3000,00	8,50	25.500,00
26	Caixa de medidor com lente – trifásica	TAF	Unidade	30,00	94,00	2.820,00
27	Caixa de medidor monofásico CMD1 N2 COM LENTE E CDJ1	TAF	Unidade	50,00	54,00	2.700,00
29	Caixa padrão COSERN para medidor =CX DISJ trifásico	TAF	Unidade	30,00	97,96	2.938,80
30	Caneleta 20x10x2000MM CD/ branco c/ fita	PERLEX	Unidade	300,00	4,29	1.287,00
31	Conduíte flexível DN 20MM	IPLANTEC	Metro	500,00	0,99	495,00
32	Conduíte flexível DN 25MM	IPLANTEC	Metro	500,00	1,07	535,00
33	Chave de iluminação pública 2x30 DISJUNTOR	EXATRON	Unidade	30,00	211,89	6.356,70
35	Chave iluminação pública 2x30	EXATRON	Unidade	30,00	119,00	3.570,00
36	Chave de iluminação pública 2x60	EXATRON	Unidade	30,00	249,00	7.470,00
39	Conector cunha vermelho	INTELLI	Unidade	200,00	3,68	736,00
41	Conector para haste 5/8	INTELLI	Unidade	100,00	3,24	324,00
44	Cortina 200 LEDS pisca ou fixa 4MTX 2,2MT branca fria 220v.	NITROLUX	Unidade	200,00	89,79	17.958,00
61	Disjuntor trifásico 80A	DECORLUX	Unidade	20,00	47,00	940,00
67	Fita isolante 19X10 alta fusão	DECORLUX	Unidade	200,00	13,00	2.600,00
70	Haste terra grossa 5/8 2MT	INTELLI	Unidade	50,00	24,99	1.249,50
71	Interruptor de 2 sessões simples	PIAL PRATIS	Unidade	400,00	5,70	2.280,00
72	Interruptor de 3 sessões simples	PIAL PRATIS	Unidade	200,00	6,00	1.200,00
73	Interruptor simples	PIAL PRATIS	Unidade	200,00	3,69	738,00
75	Luminária padrão COSERN	OLIVO	Unidade	500,00	32,00	16.000,00
81	Olhal para parafuso 16MM2	OLIVO	Unidade	150,00	13,00	1.950,00
83	Parafuso com porca quadrada 250x16MM P/ARM	OLIVO	Unidade	500,00	7,80	3.900,00
84	Parafuso cm porca quadrada 300x16MMP/A	OLIVO	Unidade	400,00	8,45	3.380,00
85	Parafuso com porca quadrada 350x16MM P/A	OLIVO	Unidade	400,00	11,85	4.740,00

87	Pisca-pisca de natal com 100 lâmpadas LED, VERDE, 10 M, 220V (prova d'água).	NITROLUX	Unidade	500,00	18,00	9.000,00
88	Pisca-pisca de Natal com 100 lâmpadas LED, BRANCA ou BRANCO QUENTE, 10M, 220V.	NITROLUX	Unidade	500,00	12,00	6.000,00
91	Pisca-pisca de natal com 100 lâmpadas LED, AMARELO, 10M, 220V.	NITROLUX	Unidade	500,00	12,00	6.000,00
92	Plafon com porcelana branco 100W.	FC CABOS	Unidade	500,00	2,20	1.100,00
93	Plug tipo "T" 3 saídas.	PERLEX	Unidade	500,00	4,00	2.000,00
96	Refletor led 100w bivolt prova de agua branco frio.	DECORLUX	Unidade	500,00	33,00	16.500,00
99	Relé foto celular 1000w NF.	RGF	Unidade	2000,00	11,00	22.000,00
101	Tomada 2P + T 10A	PIAL PRATIS	Unidade	200,00	3,39	678,00
102	Tomada 2P + T DUPLA 10A	PIAL PRATIS	Unidade	200,00	5,30	1.060,00
103	Caixa de passagem 4X2	IPLANTEC	Unidade	200,00	0,65	130,00
104	Caixa de passagem 4X4	IPLANTEC	Unidade	200,00	0,94	188,00
105	Eletroduto de 3/4 com 3 metros.	IPLANTEC	Unidade	400,00	4,25	1.700,00
109	Pacote de fixa fio	VONDER	Pacote	200,00	1,79	358,00
110	Tomada p/ embutir de 10 AMP	PIAL	Unidade	200,00	3,39	678,00
114	Interruptor p/ embutir de 1 seção	PIAL	Unidade	300,00	3,69	1.107,00
115	Interruptor p/ embutir de 2 seção	PIAL	Unidade	300,00	4,80	1.440,00
116	Interruptor p/ embutir de 3 seção	PIAL	Unidade	300,00	7,70	2.310,00
119	Caixa dist para 30 disjuntor	BRUM	Unidade	50,00	83,00	4.150,00
121	Pisca-pisca luz de Natal blindado com 100 LEDs – Nas cores Branco quente, branco frio, azul, amarelo ,vermelho e verde; Com 10 metros de comprimento; Fio transparente; com 8 funções; Voltagem: Bivolt (127V/220V); A prova d'água, resistente a exposição a c	NITROLUX	Unidade	500,00	12,00	6.000,00
<b>Total do vencedor:</b>						<b>371.572,00</b>

<b>Vendedor: REMO DOS REIS SOARES COMERCIAL &amp; DISTRIBUICAO DE MATERIAL DE CONSTRUCAO E ELETRICO LTDA</b>						
CNPJ: 28.988.412/0001-09		Email: reiscomerciallicita@gmail.com		Telefone: (84) 2010-1950 / 99112-1453		
Endereço: Rua Rio Beberibe, 528, Emaús, Parnamirim/RN, CEP: 59149-240						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
28	Caixa padrão COSEERN para medidor =CX DISJ monofásico	IMPLAST	Unidade	30,00	36,79	1.103,70
34	Chave de partida magnética botoeira tensão: 380VCA trifásica ajuste 4-6,3 potência 3CV	MECTRONIC	Unidade	20,00	215,00	4.300,00
40	Conector para mangueira luminosa c/LED 2F 220V	LUMANTI	Unidade	500,00	7,85	3.925,00
42	Conector perfurante 10/90 multiplexado	MCI	Unidade	1000,00	6,70	6.700,00
62	Escada articulada multifuncional 4x3 em alumínio 12 graus.	MOR	Unidade	4,00	575,00	2.300,00
68	Haste terra 1MT	TRILUX	Unidade	30,00	12,00	360,00
94	Porca olhal 16MM.	OLIVO	Unidade	500,00	16,27	8.135,00
106	Eletroduto de 1 polegada com 3 metros	ECOTUBOS	Unidade	400,00	7,79	3.116,00
107	Eletroduto de 50MM com 3 metros	ECOTUBOS	Unidade	400,00	13,84	5.536,00
108	Eletroduto 1/2 com 3 metros	ECOTUBOS	Unidade	400,00	3,74	1.496,00
113	Tomadas tipo plug "Macho" 220V	MECTRONIC	Unidade	100,00	3,18	318,00
<b>Total do vencedor:</b>						<b>37.289,70</b>

Vencedor: <b>RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES</b>						
CNPJ: <b>22.327.979/0001-40</b>		Email: <b>rodolfo.thiagotst@live.com</b>		Telefone: <b>(84) 99643-1551</b>		
Endereço: <b>Rua dos Eucaliptos, 60, Tavares Lira, Macaíba/RN, CEP: 59285-542</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
37	Chave magnética 2CV 220v mono com capacitor	LUKMA	Unidade	20,00	180,00	3.600,00
38	Cinto para ferramentas de eletricista	MTX	Unidade	10,00	75,00	750,00
63	Escada doméstica 5 degraus dobrável em alumínio.	MOR	Unidade	4,00	198,65	794,60
64	Escada fibra vidro extensiva vazado EF	SINTESE	Unidade	3,00	1.098,00	3.294,00
65	Escada telescópica multifuncional alumínio 16 degraus metros.	BOTAFOGO	Unidade	2,00	674,85	1.349,70
98	Refletor 50w LED RGB a prova d'água, 220V	ELGIN	Unidade	500,00	33,00	16.500,00
100	Relé protetor falta a sequência de fase 220v	CCA	Unidade	50,00	154,00	7.700,00
Total do vencedor:						33.988,30

O valor total da adjudicação realizada é de **R\$ 666.255,70 (seiscentos e sessenta e seis mil, duzentos e cinquenta e cinco reais e setenta centavos)**.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 03 de janeiro de 2024.

**FRANCIMÁRIO BARBOSA**

Pregoeiro

**Publicado por:**  
**Maria Cristiane Dos Santos**  
**Código Identificador:6E8C23BA**

---

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/01/2024. Edição 3197

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

---

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 125553/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 020/2023

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

**Bergson Iduino de Oliveira**

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o **Registro de Preços visando à aquisição gradual de saneantes e germicidas para limpeza hospitalar, em atendimento as necessidades do Hospital Municipal Dr. Juca e Unidades Básicas de Saúde do município de Arez/RN.**

Abalizados nas Propostas apresentada pelas empresas habilitadas conforme Ata de Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº **020/2023**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir

descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

Vencedor: <b>ANTONIO WILLIAM COSTA</b>						
CNPJ: <b>24.590.259/0001-06</b>			Email: <b>awcr@hotmail.com</b>		Telefone: <b>(84) 99983-5589</b>	
Endereço: <b>Rua Jaguarari, 2512, Candelaria II, Natal/RN, CEP: 59064-500</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quant.</b>	<b>Preço Unitário(R\$)</b>	<b>Preço Total (R\$)</b>
01	Anticloro e acidulante líquido para lavagem de roupa. Indicado para sistemas de lavagem de roupas, indicado como anticloro e acidulante nos processos de lavagem de roupas brancas ou coloridas. Galão de 1 litro.	LUA AZUL	Litro	700	21,00	14.700,00
02	Reforço alcalino para lavanderias hospitalares. Indicado para sistemas de lavagem de roupas, armazenados em galões de 30 litros.	LUA AZUL	Galão	40	150,00	6.000,00
03	Detergente para lavar roupas, indicado para sistemas de lavagem de roupas, armazenado em galões com 20 litros.	LUA AZUL	Galão	40	204,99	8.199,60
04	Amaciante de tecidos e roupas hospitalares. Indicado para sistemas de lavagem de roupas, armazenado em galões com 20 litros utilizado para deixar a roupa macia e oferecer maior facilidade na hora de passar.	LUA AZUL	Galão	60	200,00	12.000,00
05	Desinfetante alvejante para roupas hospitalar. Indicado para sistemas de lavagem de roupas, armazenado em galões com 20 litros.	LUA AZUL	Galão	80	114,99	9.199,20
06	Alvejante clorado. Alvejante líquido concentrado para tecidos e roupas hospitalares alvejante líquida, concentrado para tecidos e roupas de uso profissional para tecidos e roupas hospitalares ou de uso geral. Armazenado em galões com 20 litros.	LUA AZUL	Galão	120	114,99	13.798,80
08	Detergente neutro, concentrado. Bombonas de 5 litros.	LUA AZUL	Bombona	160	50,99	8.158,40
09	Limpador de uso geral de alta concentração. Embalagem em bombonas de 5 litros.	LUA AZUL	Bombona	100	41,99	4.199,00
<b>Total do vencedor</b>						<b>76.255,00</b>

Vencedor: <b>JM COMERCIO E REPRESENTAÇÕES EIRELI - ME</b>						
CNPJ: <b>26.690.173/0001-72</b>			Email: <b>jm.licitacao2017@gmail.com</b>		Telefone: <b>(84) 3302-6473 / 6471</b>	
Endereço: <b>Av. Interventor Mario Câmara, 2661, Nossa Senhora do Nazaré, Natal/RN, CEP: 59062-600</b>						
<b>Item</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Unidade</b>	<b>Quant.</b>	<b>Preço Unitário (R\$)</b>	<b>Preço Total (R\$)</b>



07	Desinfetante hospitalar a base de quaternário de amônio alta diluição. Embalagem em bombonas de 5 litros.	AUDAX	Bombona	120	251,00	30.120,00
Total do vencedor						30.120,00

O valor total da adjudicação realizada é de **R\$ 106.375,00 (cento e seis mil, trezentos e setenta e cinco reais)**.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 12 de julho de 2023.

**FRANCIMÁRIO BARBOSA**

Pregoeiro

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

---

**RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 125029/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2023**

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata de Realização da Sessão do Pregão

Eletrônico SRP nº **016/2023** que tem por objeto o **Registro de preços visando a aquisição de câmeras de segurança e equipamentos/materiais necessários a sua instalação para atender as demandas do município de Arez/RN**, o município de Arez/RN torna público o resultado desta licitação. A licitante vencedora, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosa para a Administração.

Vencedor: <b>MEP COMERCIO DE ELETRONICOS E SERVICOS LTDA</b>		
CNPJ: <b>31.672.925/0001-02</b>	Email: <b>mepcomercio@mepcomercio.com.br</b>	Telefone: <b>(11) 98666 2944</b>
Endereço: <b>Av. Vida Nova, 28, Sala 1208-B, Jardim Maria Rosa, Taboão da Serra/SP, CEP: 06764-045</b>		

LOTE ÚNICO						
Item	Descrição	Marca / Modelo	Unidade	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
01	Câmera vídeo de segurança – resolução horizontal: 1920 px, resolução vertical: 1080 px, cor: colorida, características adicionais: formato dome, resolução full hd/infravermelho, tipo sensor: cmos 1/7, voltagem: 12; ângulo de visão horizontal maior de 100°; ir de 30m no mínimo e ip 67.	VIZZION / VZ-DD3T-IT3F	UND	70	178,57	12.499,90
02	DVR – 16 Canais, Tipo Sistema: Gravação Digital, Aplicação: Sistema De Segurança, Características Adicionais: Gravação Com Resolução De Até 5 Megapixels. Tecnologia HD cvi, AHD, acvi.	DAHUA / DH-XVR1B16-I	UND	10	500,00	5.000,00
03	HD 2 Tera WD PURPLE.	SEAGATE / ST2000VX000	UND	10	500,00	5.000,00
04	Cabo especial 100% cobre para cftv.	CONDUTTI / CAT5	Metro	6.000	1,84	11.040,00
05	Conectores de vídeo, conversor e protetor de curso.	TECHNOMAIS / AHD – HDCVI – HDTV1	UND	100	24,50	2.450,00
06	Conectores externos.	TENHATECNOLOGIA / P4 BORNE	UND	100	10,00	1.000,00
07	Monitor de vídeo – Ajuste: Ajuste De Rotação, Altura E Inclinação Do Display, Formato Tela: Widescreen, Tipo De Tela: Led, Garantia On Site: Superior A 36 Meses, Interatividade Da Tela: Sem Interatividade, Qualidade De Imagem: Full Hd, Alimentação: Bivolt, Tamanho Tela: 30 Pol.	BRAZIL / 32W-CHOE	UND	10	1.300,00	13.000,00
Total do Vencedor						49.989,90

O valor total da licitação realizada é de **R\$ 49.989,90 (quarenta e nove mil, novecentos e oitenta e nove reais e noventa centavos).**

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências

legais.

Arez/RN, 10 de julho de 2023.

**FRANCIMÁRIO BARBOSA**

Pregoeiro

---

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

---

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 125032/2023 – PREGÃO  
ELETRÔNICO SRP Nº 017/2023

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

**Bergson Iduino de Oliveira**

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o **Registro de Preços para a aquisição gradual de Medicamentos Psicotrópicos orais, destinados ao atendimento de toda população usuária do sistema único de saúde do Município de Arez/RN.**

Abalizados nas Propostas apresentada pelas empresas habilitadas conforme Ata de Realização da Sessão do Pregão

Eletrônico SRP nº **017/2023**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

Vencedor: CIRÚRGICA MONTEBELLO LTDA						
CNPJ: 08.674.752/0001-40		Email: licitacao@cirurgicamontebello.com.br			Telefone: (81) 3035-9052	
Endereço: Rua Arthur Bruno Schwambach, 710, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51030-640						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
04	FENOBARBITAL 40 MG GOTAS 20 ML	UNIAO QUIMICA	FRASCO	1.200	4,00	4.800,00
05	HALOPERIDOL 2MG GOTAS 20 ML	UNIAO QUIMICA	FRASCO	1.200	3,72	4.464,00
12	SEVOFLURANO INALANTE DE 250 ML	UNIÃO QUIMICA	FRASCO	500	315,00	157.500,00
18	AMITRIPTILINA 25 MG	EMS	COMPRIMI	72.000	0,04	2.880,00
21	BROMAZEPAM 6MG	UNIÃO QUIMICA	COMPRIMI	60.000	0,12	7.200,00
25	CITALOPRAM 20MG	RANBAXY	COMPRIMI	12.000	0,13	1.560,00
28	CLORPROMAZINA 100MG	UNIAO QUIMICA	COMPRIMI	30.000	0,25	7.500,00
31	CODEINA +PARACETAMOL 30/500MG	UNIAO QUIMICA	COMPRIMI	12.000	0,33	3.960,00
36	ESCITALOPRAM 10MG	RANBAXY	COMPRIMI	12.000	0,18	2.160,00
38	FENITOINA 100MG	HIPOLABOR	COMPRIMI	30.000	0,10	3.000,00
39	FENOBARBITAL 100 MG	UNIÃO QUIMICA	COMPRIMI	60.000	0,13	7.800,00
41	HALOPERIDOL 5MG	UNIAO QUIMICA	COMPRIMI	60.000	0,15	9.000,00
42	HALOPERIDOL 1MG	CRISTALIA	COMPRIMI	6.000	0,17	1.020,00
49	NORTRIPTILINA 25MG	RANBAXY	COMPRIMI	3.000	0,29	870,00
50	PARACETAMOL 500MG + CODEINA 30MG	UNIAO QUIMICA	COMPRIMI	12.000	0,33	3.960,00
51	PAROXETINA 20MG	EMS	COMPRIMI	6.000	0,19	1.140,00
Total do vencedor:						218.814,00

Vencedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA						
CNPJ: 25.279.552/0001-01		Email: dellydistribuidora@gmail.com			Telefone: (45) 3251-1461	
Endereço: CHÁCARA 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD, ZONA RURAL, S/N, OURO VERDE DO OESTE-PR, CEP 85.933-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
09	PERICIAZINA 1% GOTAS 20ML	SANOFI	FRASCO	1.200	13,00	15.600,00
10	PERICIAZINA 4% GOTAS 20ML	SANOFI	FRASCO	1.200	25,59	30.708,00
Total do vencedor:						46.308,00

Vencedor: DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA						
CNPJ: 25.279.552/0001-01		Email: dellydistribuidora@gmail.com			Telefone: (45) 3251-1461	
Endereço: CHÁCARA 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD, ZONA RURAL, S/N, OURO VERDE DO OESTE-PR, CEP 85.933-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
09	PERICIAZINA 1% GOTAS 20ML	SANOFI	FRASCO	1.200	13,00	15.600,00
10	PERICIAZINA 4% GOTAS 20ML	SANOFI	FRASCO	1.200	25,59	30.708,00
Total do vencedor:						46.308,00

Vencedor: H MED COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR LTDA						
CNPJ: 07.932.265/0001-77		Email: atendimento@medhospitalar.com.br			Telefone: (84) 3322-1942	
Endereço: Avenida Rui Barbosa, 18, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59056-300						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
08	LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML GTS	CRISTALIA	FRASCO	1.200	10,98	13.176,00
19	BIPERIDENO 2MG	CRISTALIA	COMPRIMI	60.000	0,23	13.800,00
22	CARBAMAZEPINA 200 MG	HIPOLABOR	COMPRIMI	60.000	0,18	10.800,00
23	CARBAMAZEPINA 400 MG	TEUTO	COMPRIMI	30.000	0,56	16.800,00
32	DIAZEPAM 10MG	SANTISA	COMPRIMI	60.000	0,05	3.000,00
33	DIAZEPAM 5MG	SANTISA	COMPRIMI	30.000	0,05	1.500,00
52	QUETIAPINA 25MG	TEUTO	COMPRIMI	30.000	0,09	2.700,00
53	RISPERIDONA 1MG	PRATI	COMPRIMI	12.000	0,10	1.200,00
54	RISPERIDONA 2MG	PRATI	COMPRIMI	12.000	0,11	1.320,00
55	RISPERIDONA 3MG	PRATI	COMPRIMI	12.000	0,15	1.800,00
56	SERTRALINA 50MG	GEOLAB	COMPRIMI	60.000	0,10	6.000,00
57	TOPIRAMATO 25MG	VITAMEDIC	COMPRIMI	6.000	0,17	1.020,00
58	TOPIRAMATO 50MG	VITAMEDIC	COMPRIMI	12.000	0,17	2.040,00
Total do vencedor:						75.156,00

Vencedor: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES						
CNPJ: 94.389.408/0001-84		Email: licitacao@mcwdistribuidora.com.br			Telefone: (51)3740-1450	
Endereço: Rod. RSC 287, Km 109+500, 0, Industrial, Vera Cruz/RS, CEP: 96880-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
11	RISPERIDONA 1MG/ML SOL 30 ML	PRATI DONADUZZI & CIA LTDA	FRASCO	2.400	8,80	21.120,00
27	CLONAZEPAM 2MG	GEOLAB INDUSTRIA FARMACÉUTICA S/A	COMPRIMI	80.000	0,06	4.800,00
29	CLORPROMAZINA 25 MG	CRISTALIA	COMPRIMI	60.000	0,28	16.800,00
60	VALPROATO DE SÓDIO 250MG	BIOLAB	CAPSULA	12.000	0,49	5.880,00
Total do vencedor:						48.600,00

Vencedor: MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI						
CNPJ: 07.294.636/0001-32		Email: md.hospitalar@outlook.com			Telefone: (71)3021-5950	
Endereço: Avenida Santiago de Compostela, 0, Parque Bela Vista, Salvador/BA, CEP: 40279-150						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
46	LORAZEPAM 2MG	TEUTO	COMPRIMI	6.000	0,13	780,00
59	TRAMADOL 50MG	TEUTO	COMPRIMI	12.000	0,18	2.160,00
Total do vencedor:						2.940,00

Vencedor: PHOSPODONT LTDA						
CNPJ: 04.451.626/0001-75		Email: licitacao@phospodont.com.br			Telefone: (84)99939-0153	
Endereço: av. Ayrton senna, 4148, Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59080-100						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
13	TRAMADOL 100MG/ML GOTAS 15ML	GERMED LTDA	FRASCO	600	23,24	13.944,00
47	MIDAZOLAM 15MG	MEDLEY	COMPRIMI	1.200	2,26	2.712,00
Total do vencedor:						16.656,00

Vencedor: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA						
CNPJ: 12.305.387/0001-73		Email: licitacao@prontomedica.com.br			Telefone: (84)3092-8000	
Endereço: Av. Interventor Mário Câmara, 2300, Cidade da Esperança, Natal/RN, CEP: 59064-600						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
16	ALPRAZOLAM 0,5MG	nova quimica	COMPRIMI	6.000	0,09	540,00
17	ALPRAZOLAM 1MG	nova quimica	COMPRIMI	6.000	0,11	660,00
24	CITALOPRAM 10MG	CIMED	COMPRIMI	12.000	0,23	2.760,00
34	DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG	zydus	COMPRIMI	12.000	0,52	6.240,00
35	DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG	zydus	COMPRIMI	12.000	0,87	10.440,00
37	ESCITALOPRAM 20MG	CIMED	COMPRIMI	6.000	0,40	2.400,00
Total do vencedor:						23.040,00

O valor total da adjudicação realizada é de **R\$ 628.234,00 (seiscentos e vinte e oito mil, duzentos e trinta e quatro reais)**.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 23 de junho de 2023.

**FRANCIMÁRIO BARBOSA**

Pregoeiro

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 124759/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2023

Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

**Bergson Iduino de Oliveira**

Submetemos a elevada consideração de Vossa Excelência o resultado do julgamento do procedimento em referência, que tem por objeto o **Registro de Preços para a aquisição gradual de Medicamentos Injetáveis, destinados ao atendimento de toda população usuária do sistema único de saúde do Município de Arez/RN.**

Abalizados nas Propostas apresentada pelas empresas habilitadas conforme Ata de Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº **013/2023**, solicitamos a Vossa Excelência a análise, para posterior homologação do resultado desta licitação as licitantes vencedoras, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

Vencedor: <b>A2 DISTRIBUIDORA BRASIL LTDA</b>						
CNPJ: <b>38.140.640/0001-70</b>		Email: <b>a2distribuidorabrasil@hotmail.com</b>			Telefone: <b>(45)3224-1889</b>	
Endereço: <b>Rua Rio de Janeiro, 1853, Sala 03, Centro, Cascavel/PR, CEP: 85801-031</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00013	AMICACINA 500MG IV/IM 2ML	TEUTO	AMPOLA	1.200	6,97	8.364,00
Total do vencedor:						8.364,00

Vencedor: <b>ANJOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>31.151.224/0001-28</b>			Email: <b>anjomedi@anjomedi.com.br</b>		Telefone: <b>(54) 3194-0240</b>	
Endereço: <b>Rua Santos Dumont, 1118, São Cristóvão, Erechim/RS, CEP: 99709-370</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00079	VITAMINA C 500MG INJ. AMP 5ML	SANTISA	AMPOLA	6.000	1,17	7.020,00
00094	CODEÍNA 30MG/ML 2ML	CRISTÁLIA	AMPOLA	600	26,00	15.600,00
00179	NEOCAÍNA 0,5% C/VASO	CRISTÁLIA	Estojo	360	19,99	7.196,40
Total do vencedor:						29.816,40

Vencedor: <b>CIRURGICA BEZERRA DISTRIBUIDORA LTDA</b>						
CNPJ: <b>02.800.122/0001-98</b>			Email: <b>licitacoes.cirurgicabezerra@gmail.com</b>		Telefone: <b>(84) 3216-3970</b>	
Endereço: <b>Rua São José, 1523, Lagoa Nova, Natal/RN, CEP: 59063-150</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00036	CEFTAZIDIMA 1G INJ IM/IV	BIOCHIMICO	AMPOLA	360	14,88	5.356,80
00182	NITROGLICERINA 5MG/ML SOL. INJ. 10ML	CRISTALIA	AMPOLA	240	47,40	11.376,00
Total do vencedor:						16.732,80

Vencedor: <b>CIRURGICA MONTEBELLO LTDA</b>						
CNPJ: <b>08.674.752/0001-40</b>			Email: <b>licitacao@cirurgicamontebello.com.br</b>		Telefone: <b>(81) 3035-9052</b>	
Endereço: <b>Rua Arthur Bruno Schwambach, 710, Boa Viagem, Recife/PE, CEP: 51030-640</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00002	ACETILCISTEÍNA 10% 3ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	360	4,20	1.512,00
00003	ACIDO AMINOCAPROICO 1G INJ. F/A DE 20ML	ZYDUS	FR. AMPO	360	27,90	10.044,00
00004	ACIDO AMINOCAPROICO 4G INJ. F/A DE 20ML	ZYDUS	FR. AMPO	360	32,86	11.829,60
00029	BROMOPRIDA 10MG INJ 2ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	2.400	1,50	3.600,00
00038	CETOPROFENO 100MG IM INJ.	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	1.200	1,70	2.040,00
00053	PENICILINA G. BENZATINA INJ. 1.200.000UI	TEUTO	FRASCO	2.400	8,14	19.536,00
00068	SULFATO DE MAGNESIO 50% INJ 10ML	SAMTEC	AMPOLA	1.200	6,01	7.212,00
00069	TEICOPLANINA 200MG + DILUENTE 3ML	UNIAO QUIMICA	FRASCO	1200	39,53	4.743,60
00070	TEICOPLANINA 400MG + DILUENTE 3ML	UNIAO QUIMICA	FRASCO	120	38,00	4.560,00
00071	TENOXICAN 20MG PO INJ IV/IM	UNIAO QUIMICA	FRASCO	4.800	6,00	28.800,00
00086	FLUMAZENIL 0,1MG/ML - AMP 5ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	600	6,60	3.960,00
00089	NALOXONA 0,4MG/ML - AMP 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	240	5,99	1.437,60
00096	DESLANOSIDEO 0,2MG/ML INJ. DE 2ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	600	2,26	1.356,00
00106	DOPAMINA 50MG/ML 10ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	600	4,68	2.808,00
00107	EFEDRINA 50MG 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	600	2,80	1.680,00
00113	ETOMIDATO 20MG/10ML 10ML	CRISTALIA	AMPOLA	360	13,59	4.892,40
00133	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML SUBCUTÂNEA 0,25ML	CRISTALIA	AMPOLA	600	7,19	4.314,00
00135	HIDROCORTISONA 100MG INJ.	UNIAO QUIMICA	FRASCO-A	6.000	3,12	18.720,00
00173	MORFINA 0,2MG/ML AMP 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	1.200	3,60	4.320,00
00175	MORFINA 1MG/ML 2ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	1.200	3,84	4.608,00
00176	NALOXONA 0,4MG/ML INJ 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	240	5,99	1.437,60
00188	OXITOCINA INJ SUI/ML 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	360	3,37	1.213,20
00189	SEVOFLURANO 1ML/ML - 250ML	UNIAO QUIMICA	FRASCO	60	350,00	21.000,00
Total do vencedor:						165.624,00

Vencedor: <b>CLM FARMA COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>40.274.237/0001-85</b>			Email: <b>clmfarma.med@gmail.com</b>		Telefone: <b>(54) 99627-6865</b>	
Endereço: <b>Rua Jacinto Godoy, 390, Centro, Erechim/RS, CEP: 99700-384</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00030	BUPIVACAÍNA 0,5% S/VASO	HIPOLABOR	FR. AMPO	600	6,70	4.020,00
00043	CLINDAMICINA 300MG IV/IM INJ 2ML	HIPOLABOR	AMPOLA	600	7,08	4.248,00
00047	CLORETO POTASSIO 10% INJ AP DE 10ML	SAMTEC	AMPOLA	1.200	0,46	552,00
00050	CLORETO DE SÓDIO 10% 10ML	SAMTEC	AMPOLA	1.200	0,57	684,00
00100	DICLOF DE POTASSIO 75MG INJ 3ML	HYPHOPHARMA	AMPOLA	6.000	3,48	20.880,00
00191	TRAMADOL 50MG/ML - AMP 1ML	HIPOLABOR	AMPOLA	6.000	2,59	15.540,00
Total do vencedor:						45.924,00

Vencedor: <b>DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES LTDA</b>						
CNPJ: <b>25.279.552/0001-01</b>			Email: <b>delydistribuidora@gmail.com</b>		Telefone: <b>(45) 3251-1461</b>	
Endereço: <b>CHÁCARA 32 GLEBA 5-A PROLONGAMENTO DA RUA TRINDAD, ZONA RURAL, S/N, OURO VERDE DO OESTE-PR, CEP 85.933-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)

00017	AMIODARONA 150MG 3ML	HIPOLABOR	AMPOLA	1.200	2,99	3.588,00
00108	ENOXAPARINA 20MG INJ IV+SER.0,2ML	MYLAN	AMPOLA	600	18,19	10.914,00
00123	GENTAMICINA 80MG INJ 2ML	HYPOFARMA	AMPOLA	1.200	1,84	2.208,00
Total do vencedor:						16.710,00

Vencedor: <b>DROGA FONTE LTDA</b>						
CNPJ: <b>08.778.201/0001-26</b>		Email: <b>pregaoeletronico@drogafonte.com.br</b>		Telefone: <b>(81)2102-1819</b>		
Endereço: <b>Rua Barao de Bonito, 408, Varzea, Recife/PE, CEP: 50740-080</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00007	ADRENALINA (EPINEFRINA) 1MG/ML 1ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	1,27	762,00
00024	BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% AP 10ML	SAMTEC (SP)	AMPOLA	600	0,67	402,00
00031	CEFALOTINA SODICA 1G	BLAU (SP)	FRASCO	2.400	3,48	8.352,00
00032	CEFAZOLINA 1G PO IM/IV INJ.	BLAU (SP)	FRASCO	2.400	4,07	9.768,00
00033	CEFEPIMA 1G INJ. IV/IM	BIOQUIMICO-RJ (RJ)	FRASCO	360	9,20	3.312,00
00034	CEFEPIMA 2G INJ. IV/IM	BIOQUIMICO-RJ (RJ)	FRASCO	360	16,30	5.868,00
00037	CEFTRIAXONA 1G IV INJ.	BLAU (SP)	FRASCO	3.600	3,54	12.744,00
00042	CIPROFLOXACINO INJ. 2MG/ML 100ML	BEKER (SP)	FRASCO	2.400	10,00	24.000,00
00044	CLINDAMICINA 600MG IV/IM INJ 4ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	3,40	2.040,00
00046	CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML	SAMTEC (SP)	AMPOLA	1.200	0,47	564,00
00048	CLORETO DE SÓDIO 0,9% 10ML	ISOFARMA-CE (CE)	AMPOLA	1.200	0,36	432,00
00051	PENICILINA CRISTALINA 5.000UI	BLAU (SP)	FRASCO	1.200	7,40	8.880,00
00056	PROMETAZINA INJ. 25MG/ML 2ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	2.400	1,95	4.680,00
00061	SORO FISIOLÓGICO 0,9% SF DE 100ML	HALEX ISTAR (GO)	AMPOLA	7.200	4,30	30.960,00
00067	SULFATO DE MAGNÉSIO 10% INJ 10ML	SAMTEC (SP)	AMPOLA	1.200	1,08	1.296,00
00072	TENOXCAN 40MG PO INJ IV/IM	CRISTALIA-SP (SP)	FRASCO	4.800	9,50	45.600,00
00073	TERBUTALINA 0,5MG/ML 1ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	1,00	600,00
00074	TIOPENTAL SÓDICO 1G	CRISTALIA-SP (SP)	FRASCO	120	36,00	4.320,00
00075	TRAMADOL 50MG/ML 2ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	6.000	2,15	12.900,00
00077	VANCOMICINA 500MG	ABL (GO)	FRASCO-A	360	4,40	1.584,00
00081	CETAMINA 50MG/ML 10ML	CRISTALIA-SP (SP)	FRASCO	240	77,00	18.480,00
00082	CLORPROMAZINA 5MG/ML 5ML	HYPOFARMA-MG (MG)	AMPOLA	600	1,98	1.188,00
00084	FENITOINA SODICA 50MG/ML INJ. 5ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	1.200	1,80	2.160,00
00088	MIDAZOLAM 5MG/5ML - AMP 5ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	2,00	1.200,00
00091	CLORETO DE SÓDIO 20% 10ML	SAMTEC (SP)	AMPOLA	1.200	0,42	504,00
00092	CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA 5MG/ML + GLICOSE 80MG/ML - AMP 4ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	1.200	3,80	4.560,00
00093	CLORPROMAZINA 25MG 5ML	HYPOFARMA-MG (MG)	AMPOLA	600	1,98	1.188,00
00097	DEXAMETASONA INJ. 2MG 1ML	FARMACE-CE (CE)	AMPOLA	6.000	0,90	5.400,00
00098	DEXAMETASONA INJ. 4MG/ML 2,5ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	6.000	1,97	11.820,00
00101	DICLOF. DE SODICO 75MG AMP X 3ML	FARMACE-CE (CE)	AMPOLA	6.000	0,96	5.760,00
00103	DIPIRONA SODICA INJ 1G	FARMACE-CE (CE)	AMPOLA	24.000	1,20	28.800,00
00105	DOBUTAMINA 250MG 20ML	HYPOFARMA-MG (MG)	AMPOLA	600	6,00	3.600,00
00109	ENOXAPARINA 40MG INJ IV+SER.0,4ML	CRISTALIA-SP (SP)	AMPOLA	600	15,90	9.540,00
00110	ENOXAPARINA 60MG INJ IV 0,6ML -	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)	AMPOLA	600	23,20	13.920,00
00115	FENTANILA 0,05MG/ML 2ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	1,60	960,00
00116	FENTANILA 0,05MG/ML 5ML	UNIAO QUIMICA (DF)	AMPOLA	600	2,00	1.200,00
00117	FENTANILA 0,05MG/ML 10ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	360	2,20	792,00
00118	FITOMENADIONA 10MG/ML INJ 1ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	1.200	1,80	2.160,00
00119	FLUCONAZOL INJ 2MG/ML S BOLSA DE 100ML	HALEX ISTAR (GO)	FRASCO	600	10,00	6.000,00
00125	GLICONATO DE CALCIO A 10% 10ML	HALEX ISTAR (GO)	AMPOLA	600	1,80	1.080,00
00129	GLICOSE A 50% DE 10ML	HALEX ISTAR (GO)	AMPOLA	2.400	0,55	1.320,00
00131	HALOPERIDOL 5MG/ML 1ML	CRISTALIA-SP (SP)	AMPOLA	1.200	1,77	2.124,00
00136	HIDROCORTISONA 500MG INJ.	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)	FRASCO-A	6.000	5,44	32.640,00
00160	LEVOFLOXACINO INJ. 5MG/ML S BOLSA DE 100ML	HALEX ISTAR (GO)	FRASCO	600	13,00	7.800,00
00161	LIDOCAINA A 2% S/VASO F/A 20ML	HIPOLABOR-MG (MG)	FRASCO	1200	6,20	7.440,00
00166	MEROPENEM 1G	BIOQUIMICO-RJ (RJ)	FRASCO	600	15,90	9.540,00
00167	MEROPENEM 500MG	BIOQUIMICO-RJ (RJ)	FRASCO	360	10,60	3.816,00
00168	METOCLOPRAMIDA INJ 5MG/ML DE 2ML	HALEX ISTAR (GO)	AMPOLA	2.400	0,65	1.560,00
00169	METRONIDAZOL INJ 5MG/ML BOLSA DE 100ML	HALEX ISTAR (GO)	FRASCO	1.200	4,70	5.640,00
00170	MIDAZOLAM 1MG/ML 5ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	2,00	1.200,00
00171	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	1,60	960,00
00172	MORFINA 0,1MG/ML AMP 1ML	CRISTALIA-SP (SP)	AMPOLA	600	2,80	1.680,00
00174	MORFINA 10MG/ML AMP 1ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	1.200	1,80	2.160,00
00183	NITROPRUSSETO SÓDICO 50MG + DIL 2ML	HYPOFARMA-MG (MG)	FRASCO	120	20,55	2.466,00
00184	NOREPINEFRINA 8MG IV INJ. 4ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	600	2,40	1.440,00
00185	OMEPRAZOL SODICO 40MG PO LIOF. INJ FA+DIL	BLAU FARMACEUTICA S.A (SP)	FRASCO	2.400	6,57	15.768,00
00186	ONDANSETRONA 8MG/ML 4ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	2.400	1,92	4.608,00
00190	TRAMADOL 100MG/2ML - AMP 2ML	HIPOLABOR-MG (MG)	AMPOLA	6.000	2,10	12.600,00
Total do vencedor:						414.138,00

Vencedor: **GIULITE B MEDEIROS**



CNPJ: 21.437.704/0001-04		Email: farmaciatrabalhadorjp@gmail.com		Telefone: (84) 99848-5195		
Endereço: Av Rio Branco, 157, Centro, Jardim de Piranhas/RN, CEP: 59324-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00019	APIDRA SOLOSTAR SOL 3ML	SANOFI	Seringa	180	44,50	8.010,00
00138	INSULINA APIDRA 100UI CARP REFIL 3ML	SANOFI	FRASCO	240	43,50	10.440,00
00139	INSULINA HUMALOG LISPRO 100UI SOL. 10ML	ELI LILLY	FRASCO	240	140,00	33.600,00
00140	INSULINA HUMALOG LISPRO KWIPEN CANETA 3ML	ELI LILLY	Seringa	600	53,33	31.998,00
00141	INSULINA HUMALOG MIX 25 REFIL 3ML	ELI LILLY	AMPOLA	120	69,00	8.280,00
00142	INSULINA HUMALOG MIX 50	ELI LILLY	AMPOLA	120	69,00	8.280,00
00144	INSULINA HUMALOG REFIL AMP X 3ML	ELI LILLY	AMPOLA	600	57,90	34.740,00
00145	INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML 10ML	NOVO NORDISK	FRASCO	6.000	24,40	146.400,00
00146	INSULINA HUMANA R 100 UI/ML 10ML	NOVO NORDISK	FRASCO	3.600	22,75	81.900,00
00147	INSULINA LANTUS 100UI REFIL 3ML	SANOFI	AMPOLA	360	93,50	33.660,00
00148	INSULINA LANTUS 100UI SOL. INJ. DE 10ML	MEDLEY	FRASCO	120	289,00	34.680,00
00149	INSULINA LANTUS SOLOSTAR 100 UI 3ML	SANOFI	AMPOLA	600	103,50	62.100,00
00150	INSULINA LEVEMIR FLEX PEN 100UI 3,0ML	NOVO NORDISK	Seringa	120	116,80	14.016,00
00151	INSULINA LEVEMIR PENFILL 100UI 3,0ML	NOVO NORDISK	AMPOLA	120	129,00	15.480,00
00152	INSULINA NOVOLIN N PENFIL 100UI AMP X 3ML	NOVO NORDISK	AMPOLA	120	9,32	1.118,40
00153	INSULINA NOVOLIN PENFIL R 100UI AMP X 3ML	NOVO NORDISK	AMPOLA	120	9,32	1.118,40
00155	INSULINA NOVORAPID 100UI/ML 10ML	NOVO NORDISK	FRASCO	240	155,00	37.200,00
00156	INSULINA NOVORAPID FLEXPEN SINGLE PACK 3ML	NOVO NORDISK	Seringa	120	55,00	6.600,00
00157	INSULINA NOVORAPID PENFIL N 100UI AMP X 3ML	NOVO NORDISK	AMPOLA	120	60,50	7.260,00
00158	INSULINA TRESIBA	NOVO NORDISK	AMPOLA	600	188,90	113.340,00
Total do vencedor:						690.220,80

Vencedor: HEALTH DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA						
CNPJ: 35.472.743/0001-49		Email: licitacao09@healthdistribuidora.com		Telefone: (61) 3038-1303		
Endereço: Quadra 20 lote 18, 20, 22 e 24 Setor Industrial, Ceilândia - DF CEP: 72265-200						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00035	CEFOTAXINA 1G IM/IV	BLAU	AMPOLA	360	8,51	3.063,60
00041	CIMETIDINA 300MG INJ DE 2ML	HYPOFARMA	AMPOLA	1.200	2,29	2.748,00
00087	MIDAZOLAM 50MG/10ML - AMP 10ML	HIPOLABOR	AMPOLA	600	2,99	1.794,00
00095	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	HYPOFARMA	AMPOLA	6.000	2,74	16.440,00
Total do vencedor:						24.045,60

Vencedor: HOSP MEDCAL COMÉRCIO MEDICO E MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 33.160.739/0001-10		Email: licitacao01@hospmedcal.com		Telefone: (84) 98155-4712		
Endereço: Rua Manoel Elpidio, 87, Penedo, Caicó/RN, CEP: 59300-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00005	ACIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML 50ML 5ML	BLAU	AMPOLA	600	3,40	2.040,00
00008	ÁGUA PARA INJEÇÃO 500ML	EQUIPLEX	AMPOLA	600	5,01	3.006,00
00012	AMICACINA 100MG 2ML	TEUTO	AMPOLA	1.200	2,31	2.772,00
00014	AMINOFILINA 240MG 10ML	FARMACE	AMPOLA	1.200	1,43	1.716,00
00015	AMPICILINA 1G 3ML	BLAU	AMPOLA	1.200	3,82	4.584,00
00020	ATROPINA 0,25MG/ML 1ML	FARMACE	AMPOLA	1.000	1,01	1.010,00
00045	CLORANFENICOL 1G INJ IV AP	BLAU	FRASCO	600	4,30	2.580,00
00052	PENICILINA G BENZATINA 600.000UI	TEUTO	AMPOLA	2.400	8,38	20.112,00
00054	BENZILPENICILINA POTÁSSICA 100.000UI+BENZILPENICILINA PROCAINA 300.000UI INJ	BLAU	FRASCO-A	600	4,46	2.676,00
00083	DIAZEPAM 10MG 2ML	SANTISA	AMPOLA	2.400	0,94	2.256,00
00085	FENOBARBITAL 100MG/ML 2ML	CRISTALIA	AMPOLA	1.200	2,85	3.420,00
00112	ETILEFRINA 10MG/ML INJ. 1ML	UNIÃO QUÍMICA	AMPOLA	600	1,75	1.050,00
00120	FUROSEMIDA 10MG/ML INJ AP 2ML	SANTISA	AMPOLA	2.400	1,64	3.936,00
00128	GLICOSE A 25% DE 10ML	FARMACE	AMPOLA	2.400	0,46	1.104,00
00187	OXACILINA 500MG PO INJ IV	BLAU	FRASCO	1.200	2,60	3.120,00
Total do vencedor:						55.382,00

Vencedor: MAUES LOBATO COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA						
CNPJ: 09.007.162/0001-26		Email: licitacao@maueslobato.com.br		Telefone: (81)2102-9999		
Endereço: Rua Barão de Amaragi, 743, Piedade, Jaboatão dos Guararapes/PE, CEP: 54.400.180						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00137	IMUNOGLOBULINA HUMANA ANTI-RH 300MG INJ.	CSL BEHRING	AMPOLA	120	239,99	28.798,80
Total do vencedor:						28.798,80

Vencedor: MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES						
CNPJ: 94.389.400/0001-84		Email: licitacao@mcwdistribuidora.com.br		Telefone: (51)3740-1450		
Endereço: Rod. RSC 287, Km 109+500, SN, Industrial, Vera Cruz/RS, CEP: 96880-000						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00009	AGUA PARA INJECAO DE 10ML	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	AMPOLA	25.000	0,30	7.500,00
00010	ALFENTANILA 0,544MG/ML 5ML	CRISTALIA	AMPOLA	120	20,26	2.431,20
00011	ALFENTANILA 0,544MG/ML 10ML	CRISTALIA	AMPOLA	120	28,18	3.381,60
00049	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SIST. FECHADO 500ML	FRESENIUS	FRASCO	12.000	6,55	78.600,00
00060	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % SF DE 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	7.200	6,55	47.160,00

00062	SORO FISIOLÓGICO 0,9 % SF DE 250ML	FRESENIUS	AMPOLA	7.200	5,14	37.008,00
00111	ENOXAPARINA 80MG/0,8ML	CRISTALIA	Seringa	600	36,37	21.822,00
00114	FENILEFRINA 10MG 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	360	10,88	3.916,80
00134	HIDRALAZINA 20MG/ML 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	600	5,70	3.420,00
Total do vencedor:						205.239,60

Vencedor: <b>MSHS COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA</b>						
CNPJ: <b>40.782.468/0001-08</b>			Email: <b>comercial@mshs.com.br</b>		Telefone: <b>(84)3656-3556</b>	
Endereço: <b>Rua Anália Jovem de Paula, 10 Letra A, Emaus, Parnamirim/RN, CEP: 59062-600</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00058	SOLUÇÃO DE MANITOL 20% SIST. FECHADO 250ML	FRESENIUS	AMPOLA	360	9,51	3.423,60
00063	SORO GLICO-FISIOLÓGICO 1.1 EM BOLSA DE 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	600	9,49	5.694,00
00066	SORO RINGER LACTATO 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	7.200	8,76	63.072,00
00090	PROPOFOL 10MG/ML – AMP 20ML	FRESENIUS	AMPOLA	120	7,99	958,80
00099	DIAZEPAM 5MG/ML – 2ML	HIPOLABOR	AMPOLA	2.400	1,13	2.712,00
Total do vencedor:						75.860,40

Vencedor: <b>NACIONAL COMÉCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA</b>						
CNPJ: <b>18.588.224/0001-21</b>			Email: <b>nacional.licitacao@gmail.com</b>		Telefone: <b>(84) 3025-9397</b>	
Endereço: <b>Rua Tuiuti, 772, Petrópolis, Natal/RN, CEP: 59014-160</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00121	GENTAMICINA 20MG 1ML	FRESENIUS	AMPOLA	1.200	2,17	2.604,00
00124	GLICERINA 12% DE 500ML	JP IND	AMPOLA	240	16,50	3.960,00
Total do vencedor:						6.564,00

Vencedor: <b>NNMED – DISTRIBUICAO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>15.218.561/0001-39</b>			Email: <b>licitacao.nnmed@gmail.com</b>		Telefone: <b>(84)3113-4312</b>	
Endereço: <b>Rua Doutor Djalma Herculano Porto, 300, Distrito Industrial, Campina Grande/PB, CEP: 58411-560</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00023	BETAMETAZONA INJ C/1 AMP X 1ML+SER.	NOVAFARMA	Seringa	360	4,32	1.555,20
00025	BICARBONATO DE SODIO 10% AP 10ML	FARMACE	AMPOLA	600	1,47	882,00
00039	CETOPROFENO IV INJ. 50MG	HIPOLABOR	AMPOLA	600	2,36	1.416,00
00055	PETIDINA 50MG/ML 2ML	UNIAOQUIMICA	AMPOLA	360	2,67	961,20
00064	SORO GLICOSADO A 5% SF DE 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	7.200	6,21	44.712,00
00065	SORO GLICOSADO A 5% S F DE 250ML	FRESENIUS	AMPOLA	7.200	5,13	36.936,00
00102	DIMENIDRINATO+PIRIDOXINA 50/50MG 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	2.400	2,59	6.216,00
00122	GENTAMICINA 40MG 1ML	FRESENIUS	AMPOLA	1.200	1,62	1.944,00
00126	GLICOSE A 5% SISTEMA FECHADO 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	6.000	6,21	37.260,00
00127	GLICOSE A 5% SISTEMA FECHADO 250ML	FRESENIUS	AMPOLA	6.000	5,13	30.780,00
00130	GLICOSE + CLORETO DE SÓDIO 1X1 SIST. FECHADO 500ML	FRESENIUS	AMPOLA	600	6,21	3.726,00
00143	INSULINA HUMALOG MIX 50 C/5 REFIL 3ML	LILLY	AMPOLA	60	68,22	4.093,20
00154	INSULINA NOVOMIX 30 FLEXPEN 100U/ML 3ML	NOVO NORDISK	Seringa	120	68,24	8.188,80
00181	NEOSTIGMINA 0,5MG/ML 1ML	UNIAO QUIMICA	AMPOLA	360	1,48	532,80
Total do vencedor:						179.203,20

Vencedor: <b>NOVASUL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA ME</b>						
CNPJ: <b>14.595.725/0001-84</b>		Email: <b>novasul@novasulmedicamentos.com.br</b>			Telefone: <b>(54)3523-2005</b>	
Endereço: <b>Rua José Bonifácio, 1359, Centro, Barão de Cotegipe/RS, CEP: 99740-000</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00027	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 4MG/ML+DIPIRONA 500MG/ML - AMP 5ML	Farmace	AMPOLA	6.000	2,45	14.700,00
00178	NEOCAINA 0,5% PESADA INJ 4ML	Hypofarma	Estoja	600	8,00	5.280,00
00180	NEOCAINA 0,5% S/VASO	Hypofarma	Estoja	360	12,00	4.320,00
Total do vencedor:						24.300,00

Vencedor: <b>PHOSPODONT LTDA</b>						
CNPJ: <b>04.451.626/0001-75</b>		Email: <b>licitacao@phospodont.com.br</b>			Telefone: <b>(84)99939-0153</b>	
Endereço: <b>Av. Ayrton senna, 4148 , Capim Macio, Natal/RN, CEP: 59080-100</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	ACETATO DE DEXAMETASONA 4MG +CIANOCOBALAMINA 5.000MCG +TIAMINA 100MG+PIRIDOXINA 100MG/ML	MERCKSHARP	AMPOLA	360	17,72	6.379,20
00016	AMPICILINA 500MG	TEUTO	FRASCO-A	1.200	5,52	6.624,00
00018	ANFOTERICINA B + DILUENTE	CRISTALIA	AMPOLA	600	31,51	18.906,00
00022	AZITROMICINA IV 500MG	CRISTALIA	AMPOLA	600	22,26	13.356,00
00026	BIPERIDENO 5MG/ML 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	600	2,85	1.710,00
00028	BROMETO DE N-BUTIL ESCOPOLAMINA 20MG/ML	FARMACE	AMPOLA	2.400	1,25	3.000,00
00040	CIANOCOBALAMINA 5000MCG +PIRIDOXINA 100MG+TIAMINA 100MG AMP 2ML	MERCKSHARP	AMPOLA	1.200	20,54	24.648,00
00057	ROPIVACAÍNA 2MG/ML 20ML	CRISTALIA	Estoja	120	38,40	4.608,00
00059	SOLUÇÃO DE RINGER SIMPLES INJ. DE 500ML	FARMACE	AMPOLA	7.200	8,22	59.184,00
00076	VANCOMICINA 1G	ABL	FRASCO-A	240	21,83	5.239,20
00078	VITAMINA A+D+B2+C+B6+E+PANTENOL+NICOTINAMIDA 10ML	CRISTALIA	AMPOLA	1.200	7,80	9.360,00
00080	BIPERIDENO 5MG/ML INJ. 1ML	CRISTALIA	AMPOLA	600	2,85	1.710,00
00104	DIPROPIONATO DE BETAMETASONA 5MG/1ML + SERINGA	NEO QUIMICA	AMPOLA	1.200	5,07	6.084,00
00162	LIDOCAINA HIPERBÁRICA A 5% 2ML	CRISTALIA	FRASCO	60	17,71	1.062,60
00163	LIDOCAINA+EPINEFRINA 2/5MG/ML INJ	CRISTALIA	FRASCO	600	17,47	10.482,00
00177	NEOCAINA 0,5% ISOBARICA INJ 4ML	CRISTALIA	Estoja	60	19,20	1.152,00
Total do vencedor:						173.505,00

Vencedor: <b>TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>10.493.969/0001-03</b>		Email: <b>tca.farma@hotmail.com</b>			Telefone: <b>(21) 2440-0533</b>	
Endereço: <b>Rua Francisco Real, 1085, SALA 202, Bangu, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 21810-041</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00132	HEPARINA SÓDICA 5.000UI/ML IV 5ML	BLAU	FRASCO	1.200	16,93	20.316,00
Total do vencedor:						20.316,00

O valor total da adjudicação realizada é de **R\$ 2.180.744,60 (dois milhões, cento e oitenta mil, setecentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos)**.

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 23 de junho de 2023.

**FRANCIMÁRIO BARBOSA**

Pregoeiro

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO**

RESULTADO DA LICITAÇÃO – PROCESSO Nº 124758/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 014/2023

Abalizados nas Propostas apresentadas pelas empresas habilitadas conforme Ata de Realização da Sessão do Pregão Eletrônico SRP nº **014/2023** que tem por objeto o **Registro de Preços visando a Contratação de serviço especializado de digitalização de documentos incluindo a preparação, o escaneamento, o tratamento das imagens, o reconhecimento óptico dos caracteres, indexação e classificação de imagens digitalizadas e licença de Software Aplicativo de GED – Gerenciamento Eletrônico de Documentos**, o município de Arez/RN torna público o resultado desta licitação. A licitante vencedora, conforme vai a seguir descrito, por ter sido avaliada e julgada como mais vantajosas para a Administração.

Vencedor: FRANCISCO DE ASSIS BORGES DA SILVA 00831498480					
CNPJ: 47.197.302/0001-65		Email: franciscoborges25@gmail.com		Telefone: (84) 99422-5588	
Endereço: Rua Nova Esperança, 93, Lagoa de Dentro, Ielmo Marinho/RN, CEP: 59490-000					
LOTE ÚNICO					
Item	Descrição	Unidade	Quant.	Vlr Unitário (R\$)	Vlr Total (R\$)
01	Serviço de digitalização de documentos e imagens	UND	500.000	0,03	15.000,00
02	Serviço de indexação de documentos e imagens	UND	500.000	0,03	15.000,00
03	Licença de software gerenciador de documentos digitais	MÊS	12	375,00	4.500,00
Total do vencedor					<b>34.500,00</b>

O valor total da licitação realizada é de **R\$ 34.500,00 (trinta**

**e quatro mil e quinhentos reais).**

Esclareço ainda, que o julgamento recaiu sobre a proposta de menor preço e que os preços ofertados estão em conformidade com os praticados no mercado, o que satisfaz as exigências legais.

Arez/RN, 21 de junho de 2023.

***FRANCIMÁRIO BARBOSA***

Pregoeiro